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VX 5051.039 - Placa de montagem para VX, TS

Recursos

Cod. Ref.
Material
Superficie

Dimensdes da placa de montagem
(LxA)

Adequado para

Indicacdo de montagem

Emb.

Peso liquido
Peso bruto
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0
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VX 5051.039
Chapa de aco
Galvanizado

699 mm x 1.096 mm

Tipo de caixa: VX
Largura: = 800 mm
Altura: = 1.200 mm

Para a instalagao em armarios TS é necessaria a fixacao de placas
de montagem 5050.063.

1 unid.

19.6

25.93
4028177928213
EC000213

27409216



